Psalterium

hemeter eleuati sunt. Psalmus canticum filius chore secunda sabbati.

XLVII

Palma dñs et laudabilis nimis in ciuitate dei nr̄i: in monte sc̄o ei⁹. Fundatur exultatio vniuersi terremontis yon latera aglonis ciuitas regis magni. De⁹ in domib⁹ ei⁹ cogscet: cū suscipiet eā. Qm̄ ecclesie terre congregati sunt: conuenerūt in unum. Ipsi videntes sic admirati sunt: cōturbati sunt cōmoti sunt: tremor apprehēdit eos. Ibi do lores ut pueri: in spū vehemēti pteres nauies tharsis. Sic audiuim⁹ sic vidim⁹ in ciuitate dñi yutū in ciuitate dei nr̄i: deus fundauit eā in etnū. Suscepim⁹ de⁹ misericordiā tuā: in medio tēpli tui. Scdm nomē tuū deus sic et laus tua in fines frē iusticia plena est de pteria tua. Letet mons syon et exultet filie iudee: ppter iudicia tua dñe. Circūdate syon et cōplete imini eā: narrate in turrib⁹ ei⁹. Ponite corda vestra in yutute ei⁹: et distribuite domos eius ut enaretis in pgenie altera. Qm̄ hic ē de⁹ de⁹ nr̄ in etnū et in seculū seclū: ipse reget nos in seclā. In finē p filiis chore psalmus dauid.

XLVIII

Felicitate hec oēs gētes: aurib⁹ p̄cipite oēs q̄ habita t̄l orbē. Quiq̄ terrigena et filii homin̄: simul in vnu diues et pauper. Os meū bloquef sapientiam: et meditatio cordis mei prudentiā. Inclinabo in pabolaz aurē meā: aperiā in psalterio ppositionē meā. Cur timebo in die mala: iniqtas calcanei mei circūdabit me. Qui p̄fidūt in yutute sua: et in multitudine diuitiarum suarū gloriāntur. Frat̄ nō redimit redimet hō: nō dabit do placationē suā. Et p̄ciū redēptiōis aniesue: et laborabit in etnū et viuet adhuc in finē. Nō viderit interitū cū viderit sapiētes moriētes: si mul insipiēs et stult⁹ pibūt. Et relinquit alienis diuitias suas et sepulcra eoz dom⁹ illorū in eternū. Tabnacula eoꝝ in pgenie et proge nie. vocauerūt noīa sua in terris suis. Et holmo cū in honore eēt nō intellexit: cōpat⁹ ē iumenti insipiētib⁹: et silis fact⁹ ē illis. Nec via illorū scandalū ipis: et postea in ore suo cōpla cebūt. Sic oues in iferno positi sūt: mors dē pascet eos. Et dñabunt eoꝝ iusti i matutino et auxiliū eoꝝ veteras et in iferno a glia eoꝝ. Verūt de⁹ redimet: iam meā de manu infirmitū accepit me. Ne timueris cū diues fac̄t fuerit hō: et cū multiplicata furit glia dom⁹ eius. Qm̄ cū interierit nō sumet oīa: neq̄ de scēdet cū eo glia ei⁹. Quia ei⁹ in vita ipsius b̄fidicef: p̄fitib⁹ tibi cū bñficeris ei⁹. Introbit vsc⁹ i pgenies patrū suorū: vsc⁹ i etnū nō videbit lumen. Hō cū i honore esset nō itellerit cōpat⁹ ē iumenti insipiētib⁹: et silis fact⁹ ē illis

Psalmus asaph.

XLIX

Deus deoꝝ dñs locut⁹ ē: et vocauit ter rā. Et solis ortu vsc⁹ ad occasū: ex siō species decoris ei⁹. Deus manifeste veniet. de⁹ nr̄ et nō silebit. Ignis ē p̄spectu ei⁹ exardescet. et in circūitu ei⁹ tempestas valida. Ad uocauit celū desursum. et frām discernere pplim suū. Congregate illi scōs ei⁹. q̄ ordinant testamētū ei⁹ sup sacrificia. Et annūciabunt celi iusticiā ei⁹. qm̄ de⁹ iudex ē. Audi p̄plus me⁹ et loqr̄. isrl̄ et testificabor tibi. de⁹ de⁹ tu⁹ egosū. Nō i sacrificiū tuis arguā te. holocau sta aut̄ tua in p̄spectu meo sunt lg. Nō accipi am de domo tua vitulos neq̄ de gregib⁹ tuis hircos. Qm̄ meē sunt oēs fere siluarū. sumēta iū montib⁹ et boues. Cogui oīa volatilia celi. et pulcritudo agri meū ē. Si esuriero nō dicā tibi: me⁹ ē em̄ orbis terre et plenitudo ei⁹. Nūquid māducabo carnes tauroū. aut sanguinē hircoꝝ potabo? Immola do sacrificiū laudis: et redde altissimo vota tua. Et inuoca me i die tribulatiōis. eruā te et honorificabis me. Proctōri aut̄ dixit deus. q̄re tu enarras iusticias meas. et assumis testamētū meū p̄ os tuū. Tu yō odisti disciplinā: et picisti b̄mo nes meos retrosum. Si videbas furē. currebas cū co. et cū adulteri portionē tuam ponebas. Os tuū abūdauit malicia. et lingua tua cōcinnabat dolos. Sedēs aduersus fratrem tuū loqbari. et aduersus filiū matr̄ tue ponebas scandalū hec fecisti et tacui. Existimasti inīq̄ q̄ ero tui silis. arguā te et statuā p̄tra faciem tuā. Intelligite bec q̄ obliuiscimini deū neq̄ rapiat et nō sit q̄ eripiat. Sacrificiū laudis honorificabit me. et illic iter q̄ oīdā illi salutare dei. Ps in finem dauid qm̄ venit ad eum nathan. ppheta qm̄ intravit ad bersabee

Diserere mei de⁹. Et m̄agnā misericordiā tuā. Et b̄m multitudinē miserationū tuarū: dele iniqtatez meā. Ampli laua me ab iniqtate mea: et a peccato meo mīda me. Qm̄ iniqtatē meā ego cogisco: et pctū meū p̄tra me ē sp̄. Tibi soli peccauī et malū corā te feci: vt iustificeris i b̄mōib⁹ tuis et vincas cū iudicaris. Et em̄ in iniqtatibus p̄cepi sū: et in pctis p̄cepit me mater mea. Ecce em̄ yōtātē dilexisti: incerta et occulta sapientie tue manifestasti mihi. Asp̄ges me domine hysopo et mīdabor: lauabis me et super niū dealbabor. Auditui meo dabis gaudiū et leticiā: et exultabūt ossa hūiliara. Auerte faciem tuā a peccatis meis: et oēs iniqtates meas dele. Cor mīdū crea in me deus: et sp̄m re ciū innoua in viscerib⁹ meis. Ne p̄ficias me a facie tua: et sp̄m sc̄m tuum ne auferas a me. Redde mihi leticiā salutarī tui: et spiritu p̄nci